

Szczepionka na każdą pandemię?

8 sierpnia 2023

Brytyjscy naukowcy z rządowego laboratorium o wysokim poziomie bezpieczeństwa rozpoczęli opracowywanie szczepionek na potencjalną przyszłą pandemię.

Według raportu „Sky News” dwustu naukowców pracuje obecnie nad szczepionkami przeciwko nieznanemu „Chorobie X” w laboratorium Porton Down w Wiltshire w Anglii. Laboratorium o wysokim stopniu bezpieczeństwa było placówką testującą zastrzyki przeciwko nowym wariantom COVID-19 i „teraz rozszerzają tę pracę, aby uwzględnić to, co może być następną pandemią”, poinformował reporter Sky News, Thomas Moore. „Nie wiedzą, co to będzie, wirus, bakteria lub inny patogen, więc nazywa się to po prostu chorobą X” – wyjaśnił Moore.

Ptasia grypa jest uważana przez naukowców pracujących w laboratorium za najbardziej prawdopodobnego kandydata do wywołania „następnej pandemii”. Ponadto opracowują szczepionki przeciwko potencjalnemu wybuchowi ospy małpiej i hantawirusa, choroby, która występuje głównie u gryzoni.

Laboratorium podobno z powodzeniem opracowało „pierwszą na świecie szczepionkę przeciwko krymsko-kongijskiej gorączce krwotocznej, chorobie przenoszonej przez kleszcze, której śmiertelność wynosi 30%”. Choroba tropikalna jest postrzegana jako potencjalne globalne zagrożenie pandemią, ponieważ według raportu Moore’a rzekomo staje się coraz bardziej powszechna w Europie z powodu „zmian klimatycznych”.

„Skanują horyzont w poszukiwaniu wątków, aby spróbować opracować szczepionki, które mogą być potrzebne w przyszłości” – powiedział dziennikarz „Sky News”. „Będą je mieć na półce i jeśli wybuchnie epidemia, mogą je zdjąć i opracować szczepionkę w ciągu stu dni. Należy teraz pamiętać, że

opracowanie szczepionki na COVID-19 zajęło 360 dni i było to niezwykle szybkie. Następnym razem pójdą jeszcze szybciej, bo COVID-19 naprawdę nauczył nas, że pandemia może bardzo szybko rozprzestrzenić się po całym świecie”.

Profesor Jenny Harries, szefowa brytyjskiej Agencji Bezpieczeństwa Zdrowia, powiedziała „Sky News”, że opracowanie szczepionki w ciągu 100 dni „byłoby niespotykane”.

Od wybuchu koronawirusa w 2020 r. i późniejszych drakońskich lockdownów czołowi globaliści, tacy jak Bill Gates, nieustannie ostrzegają przed „następną pandemią”.

Podczas dyskusji panelowej Światowego Forum Ekonomicznego (WEF) w 2023 r., zatytułowanej „100 dni do pokonania następnej pandemii”, były brytyjski premier Tony Blair przewidział, że szczepionki na przyszłe pandemie będą wymagały „wielu zastrzyków”. Blair zaapelował o infrastrukturę cyfrową, aby „wiedzieć, kto został zaszczepiony, a kto nie”.

Kilka miesięcy później Unia Europejska (UE) i Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) ogłosiły partnerstwo w celu stworzenia „globalnego systemu” paszportów szczepionkowych opartego na unijnym „systemie cyfrowej certyfikacji COVID-19”.

Co więcej, szef „jednostki promującej szczepienia” zatrudniony przez rząd Wielkiej Brytanii podczas kryzysu COVID-19 powiedział w niedawnym wywiadzie, że lockdowny zostaną zaakceptowane przez ludność w przyszłych pandemiach, ponieważ ludzie już „wiedzą, jaka jest procedura”. Profesor David Halpern z Behavioural Insights Team przyznał, że jego agencja stosowała manipulację psychologiczną, aby przygotować populację, i bronił wykorzystywania strachu „w ekstremalnych okolicznościach”. Powiedział, że wizualne sygnały i chwytliwe slogany mogą być wykorzystane do nakierowania ludzi, jeśli „są źle skalibrowani”.

Autorstwo: Andrzej Kumor

Na podstawie: LifeSiteNews.com

Źródło: Goniec.net